Al DOGU BENCAL

Fahreddin Mübarek Şah
ihtiyarüddin Gazi Şah

737 (13371
750-753 (1349-13521

Bl BATI BENCAL (753/1352'den sonra bütün Sengall

Alaeddin Ali Şah 740 (13401

1. ilyas Şah Kolu

Şemseddin İlyas Şah
!.İskender Şah
Gıyaseddin A'zam Şah
Seyfeddin Hamza Şah
Şehabeddin Bayezid Şah
Alaeddin Rrüz Şah

2. Raca Canesa Kolu

746 (13451
759 (13581
792 (13901
813 (14101
815 (1 4121
817 (14141

Celaleddin Muhammed Şah 817 (14141
Şemseddi n Ahmed Şah 835-840 (1432-14361
İlyas Sa h Kolu'nun ikinci defa başa geçmesi
Nasırüddin Muhammed Şah 841 (14371
Rükneddin Barbek Sa h 864 (1 4601
Semseddin Yusuf Sa h 879 (14741
ll. İskender Şah 886 (14811
Celaleddin Feth Şah 886-892 (1481-14871

bu devrede Sirşah'tan sonra Hızır Han,
Muhammed Han. Hızır Han Sahadır ve
Gıyaseddin Celal Şah hüküm sürdüler.

Daha sonra Güney Sihar'ın eski vali
lerinden Süleyman Karrani ve halefieri
de Bengal'i on iki yıl kadar idare ettiler
( 1564-1576). Bunlardan Bayezid ve Davud
şahlar kendi bağımsızlıklarını zorlukla
koruyabildiler.

Adina

1493-1519 ta rihleri aras ı nda in şa edilen Chota Sona Mes

cidi'nin cümle kapıs ı ve giriş cephesindeki tas i sciliği .

Gavr 1 Hindistan

3. Habesiler Kolu

Sultan Şahzade Barbek Sa h 892 (14871
Seyfeddin F1rüz Şah 892 (14871

Nasırüddin Mahmud Şah 895 (14901
Şemseddin Muzaffer Şah 896-899 (1491-14941

4. seyyid Hüseyin Şah Kolu

Seyyid Alaeddin Hüseyin Şah 899 (14941
Nasırüddin Nusret Şah 925 (15191

Alaeddin Firüz Şah 939 (15321
Gıyaseddin Mahmud Şah 940-946 (1533-15391

5. Sürf Afganlar Kolu

Sirşah Sür

Hız ır Han
Muhammed Han Sür

Hız ır Han Bahadır Sa h
G ıyaseddin Celal Şah

6. Karranı Kolu

Süleyman Karrani
Bayezid Şah Karrani
Davud Şah Karrani

946 (1539)

947 (15401
952 (1545)

962 (1555)

968-971 (1561 -1564)

971 (1564)

980 (15721
980-984 (1572-1576)

Mescidi. Ahi Siraceddin Camii ve Türbe
si. Bara Sona Mescidi, Chamhan Mesci
di, Celaleddin Muhammed Şah Camii.
Chota Sona Mescidi. Dahil Dervaze, Da
ra Bari ve Lotan mescidleri, Eklekhi Ca
mii. Firüze Çırağ Minare. Ganmend Ca
mii, Kadem Resul Camii, Sath Kümbet.